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Transacciones efectuadas el viernes, 20 de octubre de 2017

Emisor

ACCIONES COMUNES
G.B. GROUP CORPORATION

REY HOLDINGS CORP.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS
COLFINANZAS, S.A.

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL MILA FUND, S.A.

Nemotécnico

GBGR
REYH

BPVI10387500818U
BPVI0387500918Z
BPVI0337500118X
BPVI0337500218Y

HMET0675000918W

COLF0700000721G
CBEL0775001020A
CFPA0625001019R
CFPA0625001019R
CFPA0625001019R
CFPA0625001019R
CFPA0625001019R
CFPA0625001019R

PBFA
PMILAF1

Tasa

3.875%
3.875%
3.375%
3.375%

6.75%

7%
7.75%
6.25%
6.25%
6.25%
6.25%
6.25%
6.25%

Fecha de

Vencimiento

24-AG0O-2018
11-SEP-2018
21-ENE-2018
16-FEB-2018
29-SEP-2018

28-JUL-2021

13-0OCT-2020
24-0CT-2019
24-0CT-2019
24-0OCT-2019
24-0CT-2019
24-0CT-2019
24-0OCT-2019

Cantidad

2,460
619

T

474,459.358
248,666.393

Valor Nominal

$92,250.00
$5,571.00

$10,000.00
$ 125,000.00
$ 350,000.00
$ 185,000.00
$10,000.00

$ 300,000.00
$ 65,000.00

$ 200,000.00
$ 20,000.00

$ 400,000.00
$ 2,734,000.00
$ 850,000.00
$10,000.00

$431,847.21
$ 303,000.00

Valor

Negociado

$92,250.00
$5,571.00

$10,000.00
$ 125,000.00
$ 350,000.00
$ 185,000.00
$10,000.00

$ 300,000.00
$ 65,000.00

$ 200,000.00
$ 20,000.00

$ 400,000.00
$ 2,734,000.00
$ 850,000.00
$10,000.00

$431,847.21
$303,000.00

Precio por
Unidad

$37.50
$9.00

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

$0.91019
$1.2185
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MERCADO SECUNDARIO

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,

S.A
HYDRO CAISAN, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
LA HIPOTECARIA (HOLDING) INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

HIPO0425000518L 4.25%
TOCU0575001023A 5.75%
HCAI0650000921A 6.5%
HCAI0700000623A 6.5%
HIPHO7PREFA 7%
FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

PBFA

RPMA0487500221A  4.875%
RPMA0300000923A 3%
RPMA0300000619A 3%

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

6-MAY-2018

9-0OCT-2023

30-SEP-2021
30-SEP-2021

5-FEB-2021
29-SEP-2023
5-JUN-2019

1,500

108,309
215,037
19,120
60,066
191,385
49,708
45,986
986,887.089

VALOR TRANSADO

$ 680,000.00
$10,000.00

$ 5,425,307.69
$ 150,000.00
$97,821.00

$ 2,353,595.82
$ 850,000.00

$ 680,000.00
$10,000.00

$ 5,509,705.65
$ 150,000.00
$97,821.00
$2,353,595.82
$861,125.00

$9,566,724.51

$9,662,247.47

$10,000.00

$ 796,307.69

$ 45,000.00
$5,000.00

$ 150,000.00

$113,291.21
$224,498.63
$19,999.52
$62,708.90
$199,997.33
$51,944.86
$ 48,055.37
$898,252.79

$100,000.00
$500,000.00
$250,000.00

$10,000.00

$880,318.15

$ 45,337.50
$5,050.00

$ 150,000.00

$113,291.21
$224,498.63
$19,999.52
$62,708.90
$199,997.33
$51,944.86
$ 48,055.37
$898,252.79

$107,850.00
$499,500.00
$ 2583,775.00

100%

110.55%

100.75%
101%

$100.00

$1.046
$1.044
$1.046
$1.044
$1.045
$1.045
$1.045
$0.91019

107.85%
99.9%
101.51%
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